
2025 年 5 月吉日 

お客様各位 

株式会社 MIYUKI 

   

 

商品価格改定のお願い 

 

謹啓、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、スピードアップの主要骨材である超速硬セメントが値上がり致しました。 

つきましては、再々の価格改定で誠に恐縮ではございますが、価格を見直しさせていただく

こととなりましたのでご案内申し上げます。 

何卒事情をご高察のうえ、ご理解ご承諾を賜りますよう伏してお願い申し上げます。 

詳細につきましては弊社営業までお問合せ願います。 

謹白 

 

 

記 

 

対象商品  ：  スピードアップ ２０㎏ 

 

改定価格  ：  １６％値上げ 

 

改定時期  ：  ２０２５年７月１日発注分より 

 

以上 

 


